

## **TE-palvelut siirtyvät kunnille – Uudistus tuo palvelut lähemmäksi asiakkaita 1.1.2025 alkaen**

TE-palveluiden järjestämisvastuu siirtyy valtiolta kunnille 1.1.2025. Muutoksen tavoitteena on luoda palvelurakenne, joka edistää nopeaa työllistymistä sekä lisää työllisyyspalveluiden yhdenvertaista saatavuutta, vaikuttavuutta ja monipuolisuutta.

Uudistuksen tarkoituksena on tuoda TE-palvelut eli julkiset työvoima- ja yrityspalvelut lähemmäksi asiakkaita, nopeuttaa työllistymistä sekä antaa kunnille lisää työkaluja alueen elinvoiman vahvistamiseksi. Näin vahvistetaan kestäväällä tavalla kasvua ja hyvinvointia.

Kaikki työnhakijat saavat työnhaun palvelut omasta kunnastaan vuoden 2025 alusta alkaen. Myös yritykset saavat rekrytointiin ja yrityksen kasvuun liittyviä palveluita kunnista. Työvoimapalveluista tulee osa jokaisen kunnan peruspalveluita, samaan tapaan kuin esimerkiksi sivistys- tai yhdyskuntarakentamiseen liittyvät palvelut.

### **Uudistusta tiiviissä yhteistyössä**

Työllisyysalueen valmistelutyö etenee vauhdilla ja sitä tehdään hyvässä yhteistyössä alueellisten toimijoiden kesken. Valmistelun eri vaiheissa ovat työllisyysalueen kuntien lisäksi vahvasti mukana esimerkiksi TE-toimisto, KEHA-keskus, ELY-keskus, koulutuksenjärjestäjiä, yrityksiä ja kolmannen sektorin edustajia. Valmistelutyötä tehdään useissa työ- ja ohjausryhmissä ja tämän lisäksi uudistusta valmistelevat tahot ovat kokoontuneet erilaisissa tilaisuuksissa ja työpajoissa.

Valmistelutyö toteutetaan myös resurssien puitteissa mahdollisimman osallistavalla tavalla, ottaen huomioon esimerkiksi alueen yritykset, yhdistykset ja koulutuksenjärjestäjät.

### **Mitä muutos tarkoittaa?**

Jos olet jo TE-palvelujen asiakas, palveluprosessisi jatkuu normaalilla tavalla vuoden vaihteen jälkeenkin, vaikka palveluntuottaja vaihtuu. Olemme yhteydessä työnhakijoihin ennen ja jälkeen muutoksen, ja tiedotamme valmistelun etenemisestä säännöllisesti. Työnhaun voimassaoloon ja työnhakijan etuuksiin muutoksella ei ole vaikutuksia.

Töitä tai työntekijöitä hakiessasi sinun tulee kirjautua aina [Työmarkkinatorille \(tyomarkkinatori.fi\)](https://tyomarkkinatori.fi), joka toimii töiden ja tekijöiden kohtaamispaikkana.

Työmarkkinatorilta löydät työelämään liittyvää tietoa, palveluita ja avoimia työpaikkoja. Kun kirjaudut Työmarkkinatorille, pääset luomaan esimerkiksi työnhakuprofiilin tai työpaikkailmoituksen. Työmarkkinatorilta löydät myös kattavasti ohjeita asiointia varten.

### **Tietoa valmistelun etenemisestä**

Syksyllä 2024 tavoitteemme on päästä kertomaan alueemme asukkaille, yrityksille, muille työnantajille ja sidosryhmille tarkempaa palvelutietoa esimerkiksi palvelupaikkoihin ja 1.1.2025 käytössä oleviin viestintä- ja palvelukanaviin liittyen.

- TE-palvelut siirtyvät kuntien ja kuntien muodostamien työllisyysalueiden hoidettavaksi 1.1.2025. Tällöin myös nykyiset TE-toimistot lakkautetaan.
- Ylivieska, Kalajoki, Nivala -työllisyysalueen muodostavat Ylivieska, Kalajoki, Nivala, Sievi, Alavieska ja Merijärvi
- Ylivieskan kaupunki toimii työllisyysalueen vastuukuntana ja vastaa työelämäpalveluiden järjestämisestä alueella.
- Uudistuksella halutaan tuoda palvelut lähemmäksi asiakkaita ja siten entisestään edistää työllisyyttä, osaavan työvoiman saatavuutta sekä yritysten kasvua. Myös alueellisen elinvoiman edistäminen on uudistuksen keskiössä.
- TE-toimiston asiakkailta uudistus ei vaadi toimenpiteitä. Mahdollisista muutoksista tiedotetaan tarvittaessa henkilökohtaisesti.
- Uudistuksesta tullaan tiedottamaan valmistelun edetessä muun muassa työllisyysalueen kuntien sosiaalisen median kanavissa ja nettisivuilla.